
UCHWAŁA  NR  X/200/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 2003 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli zgodności z 
obowiązującą uchwałą Rady Miasta działalności gospodarczej prowadzonej przez 
spółkę Rethmann

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecina przeprowadzenie kontroli sposobu 
realizacji przepisu § 4 uchwały Nr XXXVI/491/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 
kwietnia 1993 r. w sprawie utworzenia spółki z o.o. z udziałem Miasta, pracowników 
Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych i zagranicznego podmiotu gospodarczego oraz 
wydzierżawienia tej spółce nieruchomości zmienionej uchwałą Nr XLVIII/995/02 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 25 stycznia 2002 r. Przedmiotem kontroli powinna być w 
szczególności kwestia zgodności z treścią tego przepisu działalności gospodarczej 
prowadzonej przez spółkę Rethmann na nieruchomości przy ul. Żołnierskiej 56 w Szczecinie.

§ 2. Zobowiązuje Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania z 
wykonania zleconej kontroli w terminie do 10 grudnia 2003 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


